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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
2013-11-23 - 16:10 dr Krystyna Antoniak - Szkoła Pływania "Toni" Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.57 649 29.72 33.85
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:07.90 532 31.57 36.33
3. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:08.06 529 31.84 36.22
4. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:08.98 508 32.29 36.69
5. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.99 508 32.65 36.34
6. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:09.20 503 33.03 36.17
7. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.25 502 31.48 37.77
8. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 1:09.42 498 31.61 37.81
9. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:09.71 492 31.60 38.11

10. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.18 482 32.10 38.08
11. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.32 441 34.27 38.05
12. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.89 430 33.70 39.19
13. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 1:13.98 412 35.14 38.84
14. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.47 403 35.18 39.29
15. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.07 378 35.13 40.94
16. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.37 374 34.54 41.83
17. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.59 330 37.06 42.53
18. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:20.01 325 36.72 43.29
19. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.96 314 36.83 44.13
20. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 1:22.26 299 37.29 44.97
21. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 1:23.46 286 37.82 45.64
22. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 1:25.04 271 38.28 46.76

DYSKW. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:16.85 36.35 40.50
DYSKW. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:17.54 35.50 42.04

15 lat

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.57 649 29.72 33.85
2. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:08.98 508 32.29 36.69
3. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.99 508 32.65 36.34
4. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.25 502 31.48 37.77
5. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 1:09.42 498 31.61 37.81
6. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:09.71 492 31.60 38.11
7. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.89 430 33.70 39.19

14 lat

1. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:07.90 532 31.57 36.33
2. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:08.06 529 31.84 36.22
3. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:09.20 503 33.03 36.17
4. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.18 482 32.10 38.08
5. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.47 403 35.18 39.29
6. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.07 378 35.13 40.94
7. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.37 374 34.54 41.83

13 lat

1. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.32 441 34.27 38.05
2. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 1:13.98 412 35.14 38.84
3. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.59 330 37.06 42.53
4. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:20.01 325 36.72 43.29
5. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.96 314 36.83 44.13
6. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 1:22.26 299 37.29 44.97
7. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 1:23.46 286 37.82 45.64
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 6, Dziewcząt, 100m motylkowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 1:25.04 271 38.28 46.76
DYSKW. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:16.85 36.35 40.50
DYSKW. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:17.54 35.50 42.04

Open

1. SZKARŁAT Julia 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.57 649 29.72 33.85
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:07.90 532 31.57 36.33
3. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:08.06 529 31.84 36.22
4. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 1:08.92 509 32.76 36.16
5. WLEZIEŃ Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 1:08.98 508 32.29 36.69
6. STAWARZ Sandra 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:08.99 508 32.65 36.34
7. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:09.20 503 33.03 36.17
8. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.25 502 31.48 37.77
9. KRZYWIŃSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 1:09.42 498 31.61 37.81

10. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:09.71 492 31.60 38.11
11. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.18 482 32.10 38.08
12. MALINOWSKA Zuzanna 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.32 441 34.27 38.05
13. DYKIJ Dominika 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:12.89 430 33.70 39.19
14. LIGENZA Oliwia 00 Mks Trójka Łódź 1:13.98 412 35.14 38.84
15. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.47 403 35.18 39.29
16. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:16.07 378 35.13 40.94
17. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.37 374 34.54 41.83
18. BACHRYJ Aleksandra 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:19.59 330 37.06 42.53
19. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 1:20.01 325 36.72 43.29
20. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 1:20.96 314 36.83 44.13
21. FELKEL Maja 00 Ks Warta Poznań 1:22.26 299 37.29 44.97
22. MICHALAK Weronika 00 Ks Warta Poznań 1:23.46 286 37.82 45.64
23. ANDRUNYK Krystyna 00 UKS Koral Wrocław 1:25.04 271 38.28 46.76
24. NOGA Aneta 96 START Częstochowa 2:03.81 87 58.72 1:05.09

DYSKW. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 1:16.85 36.35 40.50
DYSKW. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:17.54 35.50 42.04

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia 97 START Wrocław 1:08.92 509 32.76 36.16
2. NOGA Aneta 96 START Częstochowa 2:03.81 87 58.72 1:05.09

PK RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 1:15.42 388 34.72 40.70


